



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 46]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 7, 2011
Karthigai 21, Thiruvalluvar Aandu-2042

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the State Advisory Committee Regulations	630-631
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	632-636

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

Amendment to the State Advisory Committee Regulations.

Notification No.TNERC/SARC/2-29, dated 2-9-2011

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D1487/2011.]

No. VI(2)/611/2011.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission, in exercise of its powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Act 36 of 2003) and all powers enabling it in that behalf specified and notified in the *Tamil Nadu Government Gazette* dated the 18th February 2004, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission—State Advisory Committee Regulations, 2004 (hereinafter referred to as Principal Regulations).

And, whereas, it is considered necessary to issue amendments to the Principal Regulations for the purpose of removing certain difficulties in regard to certain matters which were not distinctly covered earlier, and the same have undergone previous publication;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in that behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission makes the following amendment to the Principal Regulations.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

STATE ADVISORY COMMITTEE (AMENDMENT) REGULATIONS, 2011.

1. Short title and commencement:-

(a) These Regulations may be called the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission—State Advisory Committee (Amendment) Regulations, 2011.

(b) They shall come into force on the date of their publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

2. Substitution of new sub-regulation (8) for sub-regulation (8) of regulation 11 of the Principal Regulations:—

For sub-regulation (8) of regulation 11 of the Principal Regulations, the following sub-regulation shall be substituted, namely:—

“(8) A member of the Committee other than the *ex-officio* member of the Committee who fails to attend three consecutive meetings of the Committee shall forthwith cease to be a member of the committee, irrespective of whether leave of absence was granted or not”.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
18th November 2011.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

(அறிவிக்கை எண் த.மி.ஒ.ஆ./மா.ஆ.கு.ஒ. / 2-29, 2-9-2011 நாளிட்டது)

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D1487/2011]

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின்(சட்டம் 36/2003) 87ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் மூலம் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்து அதிகாரங்களையும் செலுத்தி (இதன் பின்பு இதில் முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) 2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக்குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகளை, 2004 பிப்ரவரி 18ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழில் குறித்துரைத்துள்ளது மற்றும் அறிவிக்கை செய்துள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் முன்னதாக தனிச்சிறப்புடையவற்றில் உள்ளடங்காத ஒருசில பொருட்பாடுகள் பொறுத்து ஒருசில இடர்ப்பாடுகளை நீக்குவதற்காக முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்கு திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும் மற்றும் அதற்கிணங்க அத்தகைய முந்திய வெளியீடு ஏற்றுக் கொள்ளப்படலாகிறது என்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 87ஆம் பிரிவின் (1) உட்பிரிவின் மூலம் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தத்தைச் செய்கிறது :-

2011 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் (திருத்தம்) விதித்தொகுப்பு.

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :

(அ) இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகள், 2011ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக்குழு (திருத்தம்) ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று வழங்கப்படும்.

(ஆ) இவை, தமிழ்நாடு அரசிதழில் அவை வெளியிடப்பட்ட நாளன்று நடைமுறைக்கு வரும்.

2. முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 11ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (8)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக புதிய (8)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியை அமைத்தல் :

முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 11ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (8)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியிக்குப் பதிலாக, பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும் , அதாவது :-

“(8) ஆலோசனைக்குழுவின் பதவிவழி உறுப்பினரல்லாத பிற உறுப்பினர் எவரும், அந்தக் குழுவின் தொடர்ச்சியான மூன்று கூட்டங்களில் கலந்து கொள்ளத்தவறினால், அத்தகைய வராமெக்கான அனுமதி வழங்கப்பட்டிருப்பினும் அல்லது இல்லாவிடினும், குழுவின் உறுப்பினராக இருப்பதினின்றும் உடனடியாக நீங்கிவிடுவர் ”.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2011 நவம்பர் 18.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/612/2011.	Sundararajan, C., Bhaktavatsalam Polytechnic College.	11058 DME 2841	May 1968	Mechanical Engineering Second Class.	Lr. No. 118129/M3/2011, 15-11-2011.

RAMESH CHAND MEENA,
Commissioner of Technical Education and
Chairman, Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/613/2011.					

Kumbakonam:

1	T. Jayalakshmi	255441	April 1990	S.S.L.C.	Lr. No. 000562/பி2-3/2011, 14-11-2011.
2	R. Mala	341197	April 1998	S.S.L.C.	Do.
3	P. Ravi	314643	April 1995	S.S.L.C.	Do.
4	Manikandan, S.	340859	April 1998	S.S.L.C.	Do.
5	S. Sabana Parveen	456570	March 2004	S.S.L.C.	Do.
6	D. Balakrishnan	495965	March 2006	S.S.L.C.	Do.
7	A. Balakumaran	466534	March 2003	S.S.L.C.	Do.
8	J. Visweswaran	321784	April 1997	S.S.L.C.	Do.
9	B. Amirtha Priya	462838	April 2004	S.S.L.C.	Do.
10	A. Padmini	494274	March 2006	S.S.L.C.	Do.
11	S. Priya Dharshini	586488	March 2010	S.S.L.C.	Do.
12	M. Selvamani	294978	April 1993	S.S.L.C.	Do.
13	A. Swamidoss	454299	April 1978	S.S.L.C.	Do.
14	G. Anandhi	375909	March 2000	S.S.L.C.	Do.

Udayarpalayam:

15	N. Vijayakumar	306093 609722	March 2000 October 2000	S.S.L.C.	Do.
----	----------------	------------------	----------------------------	----------	-----

Nagapattinam:

16	V. Baburaj	321377	March 1999	S.S.L.C.	Do.
17	A. Piya Rojan	428264	March 1984	S.S.L.C.	Do.

Villupuram:

18	J. Sasikumar	604373	March 2009	S.S.L.C.	Do.
----	--------------	--------	------------	----------	-----

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Musiri:					
19	K. Bhoomadevi	445156	July 2010	S.S.L.C.	Lr. No. 000562/பி2-3/2011, 14-11-2011.
Karur:					
20	M. Revathi	328264	March 2002	S.S.L.C.	Do.
21	S. Daicy Rani	196359 472084	March 1989 October 1989	S.S.L.C.	Do.
22	B. Prasath	390409	April 2006	S.S.L.C.	Do.
23	S. Bakkiyalakshmi	387914	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Nagapattinam:					
24	Jeevanandham, S.	301618	April 1997	S.S.L.C.	Do.
25	A.J. Azarrudeen	383361	March 2002	S.S.L.C.	Do.
26	M. Vembu	620972	October 2000	S.S.L.C.	Do.
Tiruvarur:					
27	Satyaraj, C.	459892	March 2006	S.S.L.C.	Do.
28	A. Santhiya	456386	March 2006	S.S.L.C.	Do.
29	Asan Basheer, J.	469278	March 2006	S.S.L.C.	Do.
30	Amudha, B.	232813	March 1989	S.S.L.C.	Do.
31	S. Sudhenthira	433562	March 2003	S.S.L.C.	Do.
32	S. Panneer Selvam	442704	April 1978	S.S.L.C.	Do.
33	Shaik Dawood, K.	296846	April 1997	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
34	P. Sangeetha	246637	April 1995	S.S.L.C.	Do.
No. VI(2)/614/2011.					
Kovilpatti:					
1	S. Abirami	069226	April 2004	S.S.L.C.	Lr. No. 000561/பி2-2/2011 21-11-2011.
Uthamapalayam:					
2	Durai, C.	131964	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Tirunelveli					
3	S.T. Uma Devi	031467	April 1990	S.S.L.C.	Do.
4	Vigneshwarya, C.	059780	March 2006	S.S.L.C.	Do.
5	I. Prakash	031903	March 1987	S.S.L.C.	Do.
Melur:					
6	S. Vasantha	166501	March 2007	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Ramanathapuram:					
7	K. Mohamed Barzun	108848	March 2009	S.S.L.C.	Lr. No. 000561/பி2-2/2011, 21-11-2011.
8	V. Gandhiyammal	095217	March 2002	S.S.L.C.	Do.
9	B. Gowri Shanthi	095159	April 2004	S.S.L.C.	Do.
10	A. Maria Gracy	095200	March 2006	S.S.L.C.	Do.
11	A. Clara Vincy	088141	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Virudhunagar:					
12	S. Ganapathy	095036	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Kovilpatti:					
13	Ranitha, M.	079670	March 2009	S.S.L.C.	Do.
14	S. Ganesan	074066	March 2007	S.S.L.C.	Do.
15	M. Dinesh Kumar	047674	April 1997	S.S.L.C.	Do.
16	Mariammal, K.	051048	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Nagercoil:					
17	Iyappan, K.	026515	March 2001	S.S.L.C.	Do.
18	Kumari, M.	029893	March 2003	S.S.L.C.	Do.
19	Subash, S.K.	028503	March 2002	S.S.L.C.	Do.
20	Senthil Kumar, S.	624956	September 2007	S.S.L.C.	Do.
21	Sheriffs Antony, J.A.	029393	March 2005	S.S.L.C.	Do.
22	M. Jesira Begam	023628	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Madurai:					
23	C. Venkatesh	161372	April 2004	S.S.L.C.	Do.
24	Nanda Kumar, M.	069868 416042	March 1982 } March 1983 }	S.S.L.C.	Do.
25	Muthumohamed, K.	161958	March 2003	S.S.L.C.	Do.
26	T.S. Kathib Ibrahim	111279	March 1995	S.S.L.C.	Do.
27	R. Seetha Lakshmi	076596	March 1983	S.S.L.C.	Do.
28	P. Selvi	136466	March 2000	S.S.L.C.	Do.
Periyakulam:					
29	S. Thangarani	084595	April 1993	S.S.L.C.	Do.
30	D. Jeyabaul	144820	March 2006	S.S.L.C.	Do.
31	R. Mydeen Pitchai	117289	March 2000	S.S.L.C.	Do.
Paramakudi:					
32	A. Rajeswari	070877	March 2000	S.S.L.C.	Do.
33	A. Anbazhagan	045725	March 1988	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Kovilpatti:					
34	N. Sankara Subbu	068950	March 2005	S.S.L.C.	Lr. No. 000561/பி 2 -2/2011, 21-11-2011.
Melur:					
35	Sathyaraj, K.	156836	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Devakottai:					
36	K. Kannan	070823	April 1997	S.S.L.C.	Do.
Kulithurai:					
37	G. Mary Annie	021902	March 2009	S.S.L.C.	Do.
38	M. Sivakumar	009531	April 1991	S.S.L.C.	Do.
39	Jeyaseelan, N.	009577 402355 404463	March 1983 October 1983 March 1984	S.S.L.C.	Do.
40	Brucilin Joe Anto	015687	April 1992		
Kulithurai:					
41	Indhu Lekha, A.J.,	020201	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Kovilpatti:					
42	K. Mathana Gopal	067569	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Virudhunagar:					
43	C. Subbulakshmi	133086	March 2007	S.S.L.C.	Do.
44	M. Nickson Jebaraj	130209	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Thakkalay:					
45	M.J. Umadevi	009518	March 1996	S.S.L.C.	Do.
46	B. Sreenivasan	003735	April 1993	S.S.L.C.	Do.
47	Ramya, P.	011314	March 2005	S.S.L.C.	Do.
48	L. Vincent	011154	March 2007	S.S.L.C.	Do.
49	J. Jency	014282	March 2008	S.S.L.C.	Do.
Melur:					
50	P. Hemavathy	127007	March 2000	S.S.L.C.	Do.
51	R. Sridevi	114502	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Thakkalay:					
52	G. Rajasekar	400053 530268	October 1994 March 1995	S.S.L.C.	Do.

P. நரேஷ் குமார்,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/615/2011.	Christina Sahayamary	052485	March 1983	இடைநிலைக் கல்வி	ஓ.மு. எண் 058701/வி5-5/2011, 15-11-2011.

வை. பாலமுருகன்,
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்).
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/616/2011.

Subasri, V. D.V.C. EDN. Teachers Training Institute, Srimushnam.	0844660 TTI 1029361	June 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 131062/சி1/2011, 23-11-2011.
---	------------------------	-----------	---------------------------	--

P. நரேஷ் குமார்,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
சென்னை-600 006.